２０２４年 2 月２８日

お取引先 各位

株式会社ジャルパック

国内仕入営業部

ＪＡＬダイナミックパッケージは３６０日先の帰着分

まで予約が可能となります！

 平素はＪＡＬダイナミックパッケージの販売にご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、ＪＡＬダイナミックパッケージは、２０２４年 3 月２６日（火）００：００より予約可能

期間が帰着日の「３３０日前」から「３６０日前」に変更となり、２０２５年３月２０日（木）

宿泊までのご予約が可能となります。以降、１日ずつ宿泊対象期間が延長されます。

【ＪＡＬイージーホテルにもプラン・料金・在庫登録を！】

国内線航空券は２０２５年３月２６日（火）００：００予約操作分より、搭乗日３６０日前から

予約購入が可能になります。イージーホテルも早期予約が見込まれます。

ぜひこの機会に、プラン登録、在庫・料金連携による販売強化をお願いいたします。

※適用開始日時点では、２０２５年 3 月２１日（金）搭乗分までの予約が可能となります。

以上

３６０日前までの宿泊分のご登録をお願いいたします。

①既にご登録いただいているプランの期間延長

②在庫・料金のご登録

ｅエントリーシステムは各サイトコントローラーとの在庫・料金連携が 12ヶ月可能

となっております。最大連携期間でのご登録をお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞

株式会社ジャルパック

●eエントリーシステム、操作方法について

e エントリーシステムヘルプデスク

電話番号：03-5715-8181

営業時間 平日 10:00〜17:30（土日祝日・年末年始休業）

※2024 年 3 月 1 日より 10:00~12:00/13:00~17:30 に変更となります。

●その他のお問い合わせ

北海道仕入センター    TEL：070-7473-1935

本州・四国グループ

・東日本（関東・東北・北陸・中部甲信越） TEL：070-7473-1933

・西日本（関西・中国・四国）   TEL：070-7473-1932

九州仕入センター     TEL：070-7536-4148

沖縄仕入センター     TEL：070-7473-1934

※営業時間：平日 9:30〜18:30 沖縄仕入センターは 9:00〜18:00

（土日祝日・年末年始休業）